MOVIMENTO .
WA)SUPERAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

IIMO SR. PRES. EDGARD CHELI JÚNIOR E VEREADORES

Bebedouro,26 de Abril de 2023

Ofício nº 071/2023

O MOVIMENTO SUPERAÇÃO vem respeitosamente através deste,

CONVIDAR Vossa Senhoria à IV COPA DE BEBEDOURO DE RUGBY EM CADEIRA DE
RODAS, a ser realizado entre os dias 28 de abril a 02 de maio de 2023, no Ginásio esportivo da escola ETEC
de Bebedouro Professor Idio Zucchi, situada à Rua: Lúcio Sarti, nº 809 - Parque Residencial Eldorado -
Bebedouro — SP — CEP: 14706-120.

O evento contará com a participação de seis equipes já confirmadas, sendo elas: Gigantes —

Campinas/SP, BSB Quad — Brasília/DF, Adeacamp — Campinas/SP, MSB - Bebedouro/SP, Minas Quady —

Belo Horizonte/MGe Santer — Rio de Janeiro/RJ.

Está previsto para o dia 28/04/2023 a chegada das delegações, as instalações dos atletas e equipes

técnicas, além da classificação funcionale congresso técnico.

No dia 29/04/2023às 08h00 será o primeiro jogo do campeonato e, logo após, às 09h30, Cerimonial de
aberturaoficial do evento.

Aproveitamos o ensejo e a oportunidade pata renovar
nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

“Tudo na vida é uma questão de princípio e o princípio de tudo é seu apoio”

(A

a
tanadSA CAL due:os

LUZIA aDA SILVA

Presidente

MovimentoSuperação Bebedouro SP

Rua Ângelo Salvador, 57 - Vila Major Cicero de Carvalho-Cep: 14.702-052
nevinentosa porca hotmail.com.br | www movimentosuperacaosp.com.br .Ni a é O
CNPJ:20.277.717/0001-92 Insc. Estadual Isento HR

(17) 3342-0810| (17) 99213-1106 A)

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 46241/2023 Data/Hora: 26/04/2023 15:29
Correspondência Nº 166/2023
Autoria: Movimento Superação
Assunto: Convida para a IV Copa de Bebedouro de Rugby em Cadeira de Rodas.

  Assinatura / Carimbo